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عامل  دستگیری  از  عنبرآباد  انتظامی  فرمانده 
تیراندازی و قتل شبانه در این شهرستان خبر داد.

گفت:  بژندی،  حسن  سرهنگ  مهر،  گزارش  به 
تیراندازی  وقوع  جاری،  سال  ماه  شهریور  اواخر 
شبانه منجر به قتل یک نفر و مجروحیت دو تن 
دیگر به پلیس گزارش و مأموران پلیس آگاهی با 
بررسی دقیق محدوده وقوع تیراندازی و پی جویی 
برده  پی  تیراندازی  عامل  به هویت  بعدی،  های 
و این فرد را پس از حدود دو ماه رد زنی دستگیر 

کردند.
وی با اشاره به ادامه پی جویی ها برای کشف سلاح 
عمل  این  اولیه  علت  تیراندازی،  در  رفته  کار  به 

مجرمانه را، اختلافات قبلی طرفین عنوان کرد.

فرمانده انتظامی عنبرآباد :

عامل قتل شبانه در عنبرآباد 
دستگیر شد

      مـوج آنفلوآنـزا امسـال بـا تأخیـر نسـبت بـه سـال‌های گذشـته در کرمـان آغـاز شـده و شـمار 
مراجعـان سـرپایی بـه کلینیک‌هـا و درمانگاه‌هـا بـه طـور محسوسـی بـالا رفتـه اسـت. اگرچـه تاکنـون 
افزایـش چشـمگیری در مـوارد بسـتری مشـاهده نشـده، امـا دانشـگاه علوم‌پزشـکی کرمـان هشـدار 
می‌دهـد کـه طـی روزهـای آینـده گروه‌هـای پرخطـر بیشـتر درگیر بیمـاری خواهند شـد و احتمالا شـمار 

می‌یابـد. افزایـش  بستری‌شـدگان 

هشدار موج آنفلوآنزا در کرمان
احتمال افزایش بستری‌شده‌ها بالا رفت‌؛

کرمانـی  شـهروندان  از  بسـیاری  اخیـر  هفته‌هـای  طـی 
بـه  بـدن‌درد  و  گلـودرد  تـب، سـردرد،  از جملـه  بـا علائمـی 
کلینیک‌هـا و درمانگاه‌های کرمان مراجعـه کرده‌اند. وضعیت 
بـه گونه‌ای اسـت که آمـوزش حضوری در مدارس اسـتان طی 
روزهای سه‌شـنبه و چهارشـنبه چهـارم و پنجـم آذرماه تعطیل 

شـده اسـت.
به گزارش ایرنا، به گفته‌ی سعید صحبتی، مدیر گروه پیشگیری 
و مبارزه با بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی کرمان، 
تغییرات ساختاری اخیر ویروس سبب شده علائم گوارشی نیز 
در کنار علائم تنفسی، تب، سردرد و بدن‌درد در بیماران بیشتر 

مشاهده شود.

سرعت انتشار بالای آنفلوآنزا
آنفلوآنزا یک بیماری ویروسی شایع فصل سرد است که مجاری 
تنفسی را درگیر می‌کند و سرعت انتشار بالایی دارد. ویروس 
این بیماری عمدتاً از طریق قطرات تنفسی هنگام عطسه و 
سرفه منتقل می‌شود. تماس دست‌های آلوده با چشم، دهان 
یا بینی نیز می‌تواند فرد را مبتلا کند. به همین دلیل حضور در 
محیط‌های بسته، شلوغ و مکان‌هایی مانند مدارس، مهدهای 
کودک و وسایل حمل‌ونقل عمومی، احتمال سرایت بیماری را 
افزایش می‌دهد.این ویروس پس از ورود به بدن، باعث بروز تب، 
سردرد، بدن‌درد، سرفه و بی‌حالی می‌شود و در برخی موارد نیز 
علائم گوارشی مانند تهوع و اسهال دیده می‌شود. اگرچه بیشتر 

مبتلایان پس از چند روز با استراحت و مصرف مایعات بهبود 
می‌یابند، اما برای سالمندان، کودکان، زنان باردار و افرادی که 
بیماری زمینه‌ای دارند، خطر بروز علائم شدید و نیاز به بستری 

 

 

مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان شرکت توزیع 
نیروی برق شمال و دانشگاه شهید باهنر کرمان، پیش از ظهر 
امروز با حضور مهندس مهدوی‌نیا، مدیرعامل این شرکت، و 
دکتر نظام‌آبادی، رئیس دانشگاه، با محوریت حل چالش‌های 

صنعت برگزار شد.
به گزارش دل عالم به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق 
شمال استان کرمان ؛ در راستای توسعه همکاری‌های فناورانه 
و استفاده از پتانسیل‌های علمی و پژوهشی دانشگاه شهید 
باهنر کرمان برای رفع چالش‌های موجود در شبکه توزیع برق 
استان، تفاهم‌نامه همکاری استراتژیک میان دو مجموعه به 

امضا رسید.
برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل  مهدوی‌نیا،  مهندس 
شمال، در حاشیه این مراسم، هدف اصلی این تفاهم‌نامه 
را خروج از الگوهای سنتی همکاری‌های صرفاً آموزشی و 
رویکرد  بر ضرورت شکل‌گیری یک  و  کرد  پژوهشی عنوان 

کاربردی و عمل‌محور تأکید نمود.
وی اظهار داشت: »ما در حوزه صنعت توزیع برق با چالش‌های 
بزرگ و پیچیده‌ای روبرو هستیم که مهم‌ترین آن‌ها ناترازی 
انرژی و بهینه‌سازی مصرف در اوج بار است. این چالش‌ها 
نیازمند راه‌حل‌های فوری، کوتاه‌مدت و عملیاتی هستند، نه 

صرفاً پژوهش‌های نظری بلندمدت.«
محور قراردادهای حل مسئله‌ای

مهندس مهدوی نیا ، با تاکید بر توسعه »قراردادهای حل 
گونه‌ای  به  باید  قراردادها  این   : داشت  اظهار  مسئله‌ای« 
طراحی شودکه تیم‌های متخصص دانشگاه، متعهد به یافتن 
و ارائه راه‌حل‌های مشخص و قابل اجرا برای یک مشکل فنی 
تعریف‌شده در شبکه توزیع باشد تا خروجی کار مستقیماً در 

فاز عملیاتی شبکه به کار گرفته شود. .
را  دانشگاه  ظرفیت‌های  می‌خواهیم  »ما  داد:  ادامه  وی 
مستقیماً برای رفع مشکلات واقعی شبکه به کار بگیریم. این 
قراردادها، یک رابطه دوسویه و مبتنی بر نتیجه هستند که در 

آن، اساتید و دانشجویان تحصیلات تکمیلی به جای صرفاً 
ارائه مقاله، باید راهکاری عملیاتی برای کاهش تلفات یا بهبود 

پایداری شبکه ارائه دهند.«
راه‌اندازی »خانه دانشگاه در صنعت

مدیرعامل توزیع برق شمال استان کرمان از راه‌اندازی رسمی 
»خانه دانشگاه در صنعت« در محل شرکت توزیع برق شمال 
کرمان خبر داد و گفت:»این خانه محلی خواهد بود برای 
کنار  در  دانشگاهی  نخبگان  و  کارشناسان  مستمر  حضور 
مدیران و مهندسان شرکت توزیع و هدف این است که شکاف 
میان دانش تئوری و نیازهای میدانی صنعت به حداقل برسد و 

فرآیند انتقال فناوری به شکل مستمر انجام شود.«
دکتر نظام‌آبادی رئیس دانشگاه باهنر کرمان در این نشست 
تأکید کرد که دانشگاه با تمام توان علمی خود، از پروژه‌هایی 
که مستقیماً به حل چالش‌های کلان استان در حوزه انرژی 
کمک می‌کنند، حمایت خواهد کرد و این تفاهم‌نامه را گامی 

مهم در تحقق رسالت اجتماعی دانشگاه می‌داند.
در پایان، مقرر شد کارگروه‌های مشترکی برای شناسایی اولین 
بسته‌های مسئله‌ای جهت ورود به فاز »قرارداد حل مسئله‌ای« 

تشکیل شود.

سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
کرمان از برگزاری هشتمین دوره داوری مهر اصالت صنایع‌ 
دستی با حضور آثار هنرمندان و صنعتگران هنرهای سنتی 

این استان خبر داد.
به گزارش مهر، مرتضی نیکرو،  به خبرنگاران گفت: برابر اعلام 
فراخوان برگزاری این رویداد، هنرمندان صنایع دستی آثار 
خود را به دبیرخانه هشتمین دوره داوری مهر اصالت ملی 
صنایع‌دستی ارسال و ۱۰۸ اثر فاخر حائز شرایط حضور در 

مرحله داوری این رویداد شدند.
وی تصریح کرد: آثار حائز کسب عنوان مهر اصالت ملی صنایع 
دستی با به دست آوردن این عنوان امکان حضور در رویداد 
مهر اصالت بین‌المللی صنایع‌دستی وزارت میراث‌فرهنگی را 
کسب کرده و این رخداد آغاز حرکت در مسیر جهانی کردن 
آوردن  دست  به  برای  تلاش  و  کرمان  استان  صنایع‌دستی 

جایگاه واقعی هنرهای سنتی و صنایع دستی استان در سطح 
ملی و فراملی است.

اصالت  مهر  داوری  دوره  هشتمین  کرد:  بیان  وی 
صنایع‌دستی، فرصتی ارزشمند برای بازنمایی هنرهای سنتی 

و اصیل سرزمین‌مان است.
سرپرست اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
دیده‌شدن  برای  بستری  ملی  رویداد  این  گفت:  کرمان 
توانمندی‌های کم نظیر هنرمندان استان کرمان و ارزیابی 

کیفی آثار آنان در تراز استانداردهای جهانی است.
نیکرو، تصریح کرد: معرفی صنایع‌دستی کرمان در سطح 
ملی و بین‌المللی، نیازمند برند سازی استاندارد، روایت‌سازی 
حرفه‌ای و حرکت به سمت تجاری‌سازی مبتنی بر اصول بازار 

است.
می‌کنیم  دنبال  را  آن  جدیت  با  ما  که  مسیری  افزود:  وی 

و برگزاری این دوره از داوری مهر اصالت، نقش مهمی در 
اصلی  قطب‌های  از  یکی  به‌عنوان  کرمان  جایگاه  ارتقای 
صنایع‌دستی ایران دارد و می‌تواند سهم استان کرمان را در 
نقشه فرهنگی و اقتصادی هنرهای سنتی کشور و جهان 

بیش از پیش تقویت کند.

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان توزیع برق شمال و دانشگاه شهید باهنر کرمان

سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کرمان :

هشتمین دوره داوری مهر اصالت ملی صنایع‌ دستی استان کرمان برگزار می شود

از  کرمان،  استان  پیام‌نور  دانشگاه  سرپرست 
آمادگی کامل این دانشگاه برای میزبانی زائران 
ایام  در  سلیمانی  قاسم  حاج  شهید  سپهبد 

سالگرد شهادت ایشان خبر داد.
جمع  در  پیرا،  بستان  مریم  مهر،  گزارش  به 
خبرنگاران با اشاره به سابقه چندساله دانشگاه 
پیام‌نور کرمان در میزبانی از زائران سردار شهید 
سلیمانی، گفت: دانشگاه پیام‌نور استان کرمان، 
زائران سپهبد شهید حاج قاسم  برای میزبانی 
و  آمادگی کامل دارد  ایام سالگرد  سلیمانی در 
با افتخار در دانشگاه پیام نور امسال نیز میزبان 
زائرین شهید سلیمانی در دیار کریمان خواهیم 

بود.
وی افزود: دانشگاه پیام‌نور کرمان با تمام توان 
و  است  لازم  مقدمات  فراهم‌سازی  حال  در 
همانند سال‌های گذشته با روحیه جهادی آماده 

خدمت‌رسانی به عاشقان حاج قاسم هستیم.
وی ادامه داد: پیش‌بینی ما این است که میزان 
استقبال و مراجعه زائران امسال بیش از سال‌های 

قبل خواهد بود.
تشریح  با  کرمان  پیام‌نور  دانشگاه  سرپرست 
امکانات و ظرفیت این دانشگاه برای اسکان و 
پذیرایی از زائران گفت: دانشگاه پیام‌نور ظرفیت 
زائران  از  نفر  یک‌هزار  روزانه  اسکان  و  پذیرایی 
عزیز را دارد و سلف دانشگاه همراه با طبخ غذا 
تجهیز  امر  این  برای  کامل  به‌طور  کلاس‌ها  و 
یک  شماره  پردیس  نیاز،  صورت  در  و  می‌شود 
دانشگاه نیز در ایام سالگرد در اختیار زائرین قرار 

خواهد گرفت.
شهید  زائران  از  میزبانی  افزود:  پیرا،  بستان 
سلیمانی افتخاری است که دانشگاه پیام‌نور با 
توکل به خدا و همت همکاران، تلاش می‌کند در 

شأن نام و مکتب حاج قاسم انجام شود.

سرپرست دانشگاه پیام‌نور استان کرمان :

دانشگاه پیام‌نور کرمان آماده 
میزبانی زائران حاج قاسم است

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید

گزارشگزارش


